令和２年３月２日

保護者 様

玉 村 町

町 長 石川 眞男

玉村町教育委員会

教育長 角田 博之

新型コロナウイルスに関わる臨時休業中の小学生の一時預かりについて

 新型コロナウイルスに関わる臨時休業中については、ご家庭において感染予防に努めることを原則と

しますが、児童の安全を考慮し、下記の通り一時預かりを実施します。

 希望する方は、３月３日（火）に参加申込書を担任まで提出してください。

記

１ 実施日時 臨時休業中の ８：３０～１１：３０

           （土日祝日は除く）

２ 対象者  次の条件をすべて満たす家庭とします。

○長時間子供だけで過ごさなくてはならない。

         ○放課後児童クラブ（学童保育）に登録をしていない。

          （登録者は放課後児童クラブの利用を優先してください）

３ 内 容  自主学習を基本とします。学習課題を持参してください。

４ その他  マスク等、感染予防対策をお願いします。学校でも換気等予防対策を徹底します。

       検温をして健康観察を行った上で参加させてください。

       体調不良となった場合は、すぐに迎えをお願いします。

       持ち物 学習課題、筆記用具、水筒 （昼食はご家庭でとるようお願いします）

            上履き、ランドセル

参 加 申 込 書

     名 前                             (    年   組 )

保護者名                印

     緊急連絡先 ①              （       ）例 母携帯

            ②              （       ）

参加予定日（○をつけてください）  予定が変更した場合はその都度連絡してください

3/4 3/5 3/6 3/9 3/10 3/11 3/12 3/13

3/16 3/17 3/18 3/19 3/23 3/25